​  Kính gửi: Chi uỷ Chi bộ Sinh viên

                        Đảng uỷ Trường Đại học Xây dựng

Đồng chí Nguyễn Văn A là Đảng viên dự bị kết nạp ngày 22 tháng 02 năm

2021 tại Chi bộ Sinh viên, Đảng bộ trường Đại học Xây dựng Hà Nội, hiện đang sinh

hoạt tại Chi bộ Sinh viên, Đảng bộ trường Đại học Xây dựng Hà Nội.

​ Trong thời gian qua đồng chí Nguyễn Văn A đã không ngừng học tập, phấn

đấu và rèn luyện theo nhiệm vụ của người đảng viên Đảng viên Cộng sản Việt nam:

​ Những ưu, khuyết điểm chính:

(Về phẩm chất chính trị; đạo đức, lối sống; năng lực công tác; quan hệ quần chúng)

+ Về phẩm chất chính trị:………………………………………………………………
+ Về năng lực công tác:………………………………………………………………...
+ Về đạo đức lối sống:………………………………………………………………….
+ Về quan hệ quần chúng:……………………………………………………………...
​ Căn cứ vào bản tự kiểm điểm của đảng viên dự bị, ban chấp hành chi đoàn

64KD2 họp ngày ….. tháng ….. năm 2022 biểu quyết 40/42 đồng chí nhất trí giới

thiệu với chi bộ xét chuyển Đảng viên chính thức cho đồng chí Nguyễn Văn A.

Nơi nhận:
- BCH Đoàn Trường để báo cáo
- Chi bộ Sinh viên                    ​
- Lưu CĐ

T/M BAN CHẤP HÀNH

BÍ THƯ

(Ký, ghi rõ họ và tên)

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG ĐHXDHN

BCH CHI ĐOÀN 64KD2
Số: 01/CĐCT-CĐ

(Giấy nhận xét quá trình công tác
của Đảng viên dự bị)

Hà Nội, ngày …. tháng … năm 2022

	Số: 01/CĐCT-CĐ